关于调整公司组织架构的公告 2020.03.17 巨潮资讯网

关于公开发行可转换公司债券申请文件反馈意见回复的公告 2020.04.07 巨潮资讯网

关于签署如东县城区环卫作业服务合同的公告 2020.04.22 巨潮资讯网

中国天楹股份有限公司 2020 年年度报告全文

90

关于签署法国巴黎垃圾焚烧发电厂运营项目合同的公告 2020.04.22 巨潮资讯网

关于公司境外全资子公司收到中标通知书的自愿性信息披露公告 2020.05.27 巨潮资讯网

关于收到《中国证监会行政许可项目审查二次反馈意见通知书》的公告 2020.06.06 巨潮资讯网

关于签署法国 Trifyl 生活垃圾处理厂的综合公共服务合同的公告 2020.06.06 巨潮资讯网

关于签署法国波城Valor Béarn垃圾焚烧发电项目公共服务委托合同的公告 2020.06.23 巨潮资讯网

关于公司收到中标通知书的自愿性信息披露公告 2020.07.03 巨潮资讯网

关于签署印度金奈市垃圾收集和街道清扫项目特许经营协议的公告 2020.07.03 巨潮资讯网

关于公开发行可转换公司债券申请文件二次反馈意见回复的公告 2020.07.04 巨潮资讯网

关于终止公司公开发行可转换公司债券事项并撤回申请文件的公告 2020.07.18 巨潮资讯网

关于收到《中国证监会行政许可申请终止审查通知书》的公告 2020.08.05 巨潮资讯网

关于参与投资设立环保产业投资基金暨关联交易的公告 2020.08.31 巨潮资讯网

关于签署苏州市吴江区盛泽生活垃圾分类运营服务项目政府采购合同的公告 2020.09.05 巨潮资讯网

关于全资子公司Urbaser筹划引进战略投资者的公告 2020.09.18 巨潮资讯网

关于发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之募集配套资

金限售股份解除限售的提示性公告

2020.10.21 巨潮资讯网

关于收到中标通知书的自愿性信息披露的公告 2020.12.03 巨潮资讯网

关于签署锡林浩特市生活垃圾焚烧发电 PPP 项目合同的公告 2020.12.05 巨潮资讯网

关于筹划全资子公司分拆上市的提示性公告 2020.12.16 巨潮资讯网

关于变更会计师事务所的公告 2020.12.29 巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中国天楹股份有限公司 2020 年年度报告全文

91

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,242,687,795 49.24%   -1,172,255,874 -1,172,255,874 70,431,921 2.79%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 38,240,917 1.52%   -38,240,917 -38,240,917 0 0.00%

 3、其他内资持股 1,204,446,878 47.72%   -1,134,014,957 -1,134,014,957 70,431,921 2.79%

  其中：境内法人持股 1,118,894,895 44.33%   -1,118,894,895 -1,118,894,895 0 0.00%

   境内自然人持股 85,551,983 3.39%   -15,120,062 -15,120,062 70,431,921 2.79%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,281,089,502 50.76%   1,172,255,874 1,172,255,874 2,453,345,376 97.21%

 1、人民币普通股 1,281,089,502 50.76%   1,172,255,874 1,172,255,874 2,453,345,376 97.21%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 2,523,777,297 100.00%   2,523,777,297 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019 年 2 月 1 日，公司非公开发行人民币普通股（A 股）1,087,214,942 股在深圳证券

交易所上市，性质为有限售条件流通股，限售期为 12 个月。2020 年 2 月 4 日，该部分股票

解除限售并上市流通。

2019 年 10 月 23 日，公司非公开发行人民币普通股（A 股） 85,040,932 股在深圳证券

中国天楹股份有限公司 2020 年年度报告全文

92

交易所上市，性质为有限售条件流通股，限售期为 12 个月。2020 年 10 月 23 日，该部分股

票解除限售并上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东

的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除限

售股数

期末限